
ZARZĄDZENIE NR : OR-I.0050.00364.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

              z dnia 23 listopada 2011 roku

W  sprawie:  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzenia 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na:  „Kompleksowe  sprzątanie 
pomieszczeń  biurowych,  sanitarnych  i  komunikacyjnych  w trzech  obiektach  Urzędu 
Miasta przy ul. Bogumińskiej 4 oraz jednej kondygnacji + hol w budynku Urzędu Stanu 
Cywilnego przy ul. Kubsza 2”. 

Na podstawie art. 19 ustawy z  29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. 
zm.)  Prawo zamówień publicznych w związku z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej 

zarządzam co następuje :

§ 1. 

Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o 
udzielenie  zamówienia  publicznego  w  celu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty   na: 
„Kompleksowe sprzątanie  pomieszczeń biurowych, sanitarnych i  komunikacyjnych w 
trzech obiektach Urzędu Miasta przy ul. Bogumińskiej 4 oraz jednej kondygnacji + hol 
w budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Kubsza 2”. 

prowadzonego w trybie zapytania o cenę, zwaną dalej Komisją 

§ 2.
W skład Komisji powołuję :

1)Przewodniczący Komisji :    Wojciech Mitko
2)Zastępca Przewodniczącego :    Joanna Kamińska
3)Sekretarz Komisji :    Agnieszka Mrozek
4)Członek Komisji :    Elżbieta Kowalska
5)Członek Komisji :    Sylwia Ratajczak
6)Członek Komisji : Edyta Skibińska

§ 3.

Do  zadań  Komisji  należy  przygotowanie  i  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  wymienionego  powyżej  z  powierzonego  zakresu  zgodnie  z 
Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej.

§ 4.

Członkowie  Komisji  ponoszą  odpowiedzialność  indywidualną  za  wykonane  czynności 
określone dla poszczególnych funkcji pełnionych w Komisji w Regulaminie Pracy Komisji 
Przetargowej.



§ 5.

Zatwierdzenie prac Komisji i podpisanie umowy na realizację ww. zamówienia publicznego 
jest  równoznaczne  z  rozwiązaniem  Komisji.  Unieważnienie  postępowania  skutkuje 
powtórzeniem postępowania w innym trybie lub rozwiązaniem Komisji.

§ 6.

Członkowie  Komisji  obowiązani  są  do  zachowania  tajemnicy  służbowej  i  państwowej  w 
zakresie informacji, z którymi zapoznają się w trakcie prowadzenia procedur o zamówienie 
publicznej wymienione w § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 7.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
  /-/  Mieczysław  Kieca


